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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de dün spot endeksler karışık bir kapanış 
gerçekleştirdi. Dow Jones günü %0,08 yatay primle tamamlarken, S&P500 %0,39, Nasdaq %1,20 değer 
kaybetti. Bu sabah vadeli endekslerinde alıcılı seyirler izleniyor. Avrupa vadeli endekslerinde de pozitif 
bir görünüm takip ediyoruz.   
 
Dün ABD’de açıklanan New York Fed Empire State imalat endeksi mayıs ayında 24,6 seviyesinden -
11,6 seviyesine geriledi. Verinin detayları incelendiğinde, yeni siparişler ve tedarik endeksi ay 
içerisinde keskin bir düşüş yaşarken, teslimat süresi endeksi ise 20,2 ile aynı kaldı. Ödenen fiyat 
endeksi 13 puan gerileyerek 73,7 olurken, alınan fiyat endeksi de 45,6 seviyesine geriledi. Dün gün 
içerisinde açıklamalarda bulunan New York Fed Başkanı Williams, daha sıkı para politikasının finansal 
piyasalarda likidite koşullarını kötü hale getirmesinin piyasalar tarafından beklendiğini dile getirirken, 
Fed’in gelecek 2 toplantıda yarım puanlık faiz artışı yapmasını desteklediğini ifade etti. Bu sabah 
fiyatlamalara baktığımızda ise ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,9170, 10 yıllık reel getiriler %0,1641 ve dolar 
endeksi ise 104,15 seviyesinde bulunuyor. Avrupa’da dün ECB Yönetim Kurulu Üyesi Villeroy 
açıklamalarında, ECB’den kararlı bir haziran ayı toplantısı beklediğine dikkat çekti. Villeroy, çok zayıf 
bir Euro’nun fiyat istikrarı hedeflerine ters düşeceğini ifade ederken, döviz kuru gelişmelerini ithal 
enflasyona sebebiyet vermesi nedeniyle dikkatle izleyeceklerini belirtti. İngiltere Merkez Bankası 
Başkanı Bailey ise gelecek dönemde ülkenin ve dünyanın yükselen gıda fiyatları riski ile karşı karşıya 
olduğunu belirtti ve bunun bir endişe kaynağı olduğunu dile getirdi. Ayrıca dün AB Dışişleri Bakanları 
Toplantısı ardından yapılan açıklamalarda, AB üyesi ülkelerin Rusya’dan petrol ithalatının 
yasaklanmasını öngören yeni yaptırım paketinde uzlaşma sağlayamadığı bildirildi. Bugün Euro 
Bölgesinde 2022 yılı 1.çeyrek dönemi GSYH verisinin revizyonu ve ECB Başkanı Lagarde’ın konuşması 
takip edilecek. ABD’de perakende satışlar, sanayi üretimi verisinin yanı sıra Fed Başkanı Powell, 
üyelerden Bullard, Harker ve Mester’ın konuşmaları piyasaların odağında olacak.  
 
Yurt içinde mart ayında cari işlemler dengesi piyasa beklentilerine paralel şekilde 5,55 milyar dolar 
açık verdi. Böylece 12 aylık kümülatif cari açık 24,22 milyar dolar seviyesine yükseldi. Dış ticaret 
açığındaki artış cari açık verilmesinde etkili olurken, turizm ve taşımacılık gelirlerindeki artış cari açığı 
sınırlandırmaya devam etti. Gün içinde merkezi yönetim bütçe istatistikleri açıklandı ve nisanda bütçe 
dengesi 50,2 milyar TL açık verdi. Aynı dönemde kur korumalı mevduat hesapları kapsamında oluşan 
giderler ise 4,55 milyar TL oldu. Dün BIST100 endeksi güne yatay satıcılı bir açılış yapması ardından 
günü %1,18 aşağıda 2.391 puandan tamamladı. BIST100 endeksinde günlük işlem hacmi 34,3 milyar 
TL oldu. Dolar/TL bu sabah 15,60 üzerinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 710,23 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde konut satış istatistikleri takip edilecek.  
 
ABD tahvil faizlerindeki gerileme kıymetli metallerin tepki alımlarına imkân tanıdı. Ons altın 1.820$, 
gümüş ise 21,50$ seviyesi üzerinde işlem görüyor. Bitcoin 30.000$ üzerindeki seyrine devam ediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, yukarıda 1,0475 – 1,0510 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1,0360 altında 1,0230 

desteği öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, aşağıda 1.802$ ve 1.785$ destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde 200 günlük HO 1.836$ 
seviyesi üzerinde 1.860$ direnci önem taşıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,10$ ve Bollinger indikatörünün orta bandı olan 22,65$ seviyeleri takip 
edilebilir. Aşağı yönde ise 21,0$ altında 20,24$ desteği öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 15,6800 üzerinde 16,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST 
indikatörü 15,2405 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.430 - 2.500 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 2.350 - 2.285 destek 
seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2410 ve 1,2490 seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2260 ve 
1,2165 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 

 

Türkiye 

 Merkezi yönetim bütçe dengesi 2022 Nisan ayında 50,2 milyar TL açık verdi. Faiz dışı açık ise aynı dönemde 31 milyar TL oldu. Nisan ayında bütçe 

giderleri yıllık bazda %93,6 artarken, bütçe gelirleri %75 artış gösterdi. 2021 Nisan ayında bütçe dengesi 16,9 milyar TL açık vermiş, faiz dışı fazla ise 

1,7 milyar TL olmuştu. Nisan ayında Kur Korumalı Mevduat hesapları kapsamında oluşan giderler 4,55 milyar TL olurken, mart ve nisan aylarında 

bu hesaplardan oluşan toplam Hazine gideri 16,25 milyar TL oldu. 

 2021 Mart ayında 3,32 milyar dolar açık veren ödemeler dengesi, 2022 Mart ayında 5,55 milyar dolar açık verdi. Böylece 12 aylık kümülatif cari açık 

24,22 milyar dolar seviyesine yükseldi. Mart ayında altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası bir önceki aya kıyasla 609 milyon dolar artarak 2,48 

milyar dolar oldu. 12 aylık altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası da 34,81 milyar dolara yükseldi. 

 TCMB, Para ve Kur Politikası metni ve Liralaşma Stratejisi kapsamında Türk lirası cinsi varlıkların teminat sistemindeki ağırlığını artırıcı adım attı. 
TCMB, Döviz Piyasaları Müdürlüğü nezdinde tesis edilen tüm swap işlemleri için uygulanan teminat blokajının minimum %30'unun DİBS sepetinden 

oluşmasına karar verdi. 

 Türk ayakkabı perakendecisi FLO Mağazacılık'ın Başkanı Ziylan, Rusya'da Reebok'a ait 100'den fazla mağazayı satın almak için görüşmelerde 

bulunduklarını açıkladı. 

 ÇAYKUR çaya ortalama %43,71 oranında zam yaparken, yeni fiyat listelerini toptan satış yapan şirketlere gönderdi. 

 İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası, güncel Euro kurunun %40'ı olarak uygulanan 6,2925'lik ilaç kurunun %70'e çıkması talebinde bulundu. Bu talebin 

gerçekleşmesi durumunda ilaç fiyatlarına %75 zam gelecek. 

 Türkiye ile Cezayir hükümetleri arasında 15 anlaşma imzalandı. 

 Benzin fiyatlarına litre başına 1,70 TL zam geldi. 

 Basında yer alan habere göre İsveç ve Finlandiya, NATO üyeliğini görüşmek için Dışişleri Bakanlarını Türkiye’ye gönderiyor. İsveç Dışişleri 

Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada, İsveç Dışişleri Bakanı Ann Linde ve Finlandiya Dışişleri Bakanı Pekka Haavisto’nun Ankara’ya gideceği duyuruldu. 

 

Avrupa  

 Euro Bölgesinde mart ayında dış ticaret açığı 16,4 milyar Euro oldu. Yıllık bazda ihracat %14 artarken, ithalat %35,4 yükseldi.  

 Citigroup Inc.'den Benjamin Nabarro'ya göre politikacıların merkez bankasının bağımsızlığına yönelik saldırıları bankanın kredibilitesini sarsarsa, 

İngiltere Merkez Bankası'nın (BOE) İngiltere’de enflasyona karşı mücadelesi daha da kazanılamaz hale gelecek. 

 Avrupa Komisyonu, Ukrayna’daki savaş nedeniyle Euro Bölgesinde GSYH büyüme beklentisini 2022 yılı için %4,0’ten %2,7’ye indirdi. Euro Bölgesi 

kamu borcunun GSYH’ye oranının 2022’de %94,7 olmasını bekliyor. Bir önceki tahmini ise %97,4 seviyesindeydi. 

 AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Borrell, Rusya-Ukrayna savaşının sonuçlarından çok endişe duyduğunu, elektrik ve gıda 

fiyatlarındaki artışlar nedeniyle derin bir ekonomik krizle karşı karşıya kalınabileceğini söyledi. 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Villeroy, para politikası konusunda ECB’den kararlı bir haziran toplantısı ve hareketli bir yaz beklediğini ifade etti. Villeroy, 

ithal enflasyonun önemli bir lokomotifi olarak efektif döviz kurundaki gelişmeleri dikkatle izleyeceklerini ve çok zayıf bir Euro’nun fiyat istikrar 

hedefine ters düşeceğini belirtti.  

 Fransa'da Jean Castex'in istifasının ardından boşalan başbakanlık görevine mevcut Çalışma Bakanı Elisabeth Borne atandı. 

 İsveç Başbakanı Magdalena Andersson, İsveç hükümetinin NATO'ya başvuru yapma kararı aldığını açıkladı. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Bailey, gelecek dönemde İngiltere'nin ve Dünyanın yükselen gıda fiyatları riskiyle karşı karşıya olduğunu 

belirtti. "Kıyamete dair bir tahmin yapmış gibi olmaktan dolayı üzgünüm. Fakat gıda fiyatlarındaki yükseliş büyük bir endişe kaynağı." ifadelerini 

kullanan Bailey, Ukrayna'da devam eden savaşın ve Çin'de Kovid-19 salgınının seyrine ilişkin gelişmelerin emtia fiyatlarının artmasına neden 

olduğunu dile getirdi. 

 Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkeler, Rusya'dan petrol ithalatının yasaklanmasını öngören yeni yaptırım paketinde uzlaşma sağlayamadı. 

 

ABD 

 New York Fed Empire State imalat endeksi mayıs ayında -11,6 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 24,6 seviyesindeydi. Verinin detayları 

incelendiğinde, yeni siparişler ve tedarik endeksi ay içerisinde keskin bir düşüş kaydederken, teslimat süreleri 20,2 seviyesinde kaldı. İstihdam 

endeksi 14 seviyesine yükselirken, ortalama haftalık çalışma süresi 11,9 seviyesinde sabit kaldı. Ödenen fiyat endeksi 13 puan gerileyerek 73,7 

olurken, alınan fiyat endeksi ise 45,6 seviyesine geriledi.  

 New York Fed Başkanı Williams, daha sıkı para politikasının finansal piyasalarda likidite koşullarını kötüleştirmesinin beklenebileceğini ve Fed'in 

önümüzdeki iki toplantıda yarım puanlık faiz artışı yapmasını desteklediğini belirtti. 

 ABD Hazine Bakanı Yellen, Ukrayna'daki savaşın etkilerinin küresel olduğunu ve şu anda gerçek anlamıyla küresel bir kriz olduğuna dair ciddi 

endişelerinin olduğunu söyledi. 
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Dünyadan 

 Fitch, mali toparlanmanın 2021 yılında Kovid-19 şokunun ardından keskin bir şekilde yavaşladığını, bunun da yüksek emtia fiyatları, artan enflasyon, 

yükselen borçlanma maliyetlerinden etkilendiğini açıkladı. Global mali toparlanmanın 2022 ve 2023 yıllarında yavaşlayacağını değerlendirdi.  

 

Kripto paralar 

 El Salvador Devlet Başkanı Bukele, 44 ülkeden finans ve maliye otoritelerinin başta sanal para birimi Bitcoin olmak üzere ekonomik konular hakkında 

ülkesinde toplanacağını açıkladı. 

 

Rusya 

 ABD'li hızlı servis restoran zinciri McDonald's, 30 yılı aşkın süredir faaliyet gösterdiği Rusya pazarından çıkacağını duyurdu. Şirket Rusya'daki 

McDonald's restoranlarından oluşan portföyünün tamamını yerel bir alıcıya satmaya çalıştığını açıklarken, Rusya'daki çalışanlarına ödeme yapmaya 

devam edilmesinin ve çalışanların potansiyel alıcı ile gelecekte istihdam edilmesinin şirketin öncelikleri arasında yer aldığını bildirdi.  

 Basında, Rusya’nın petrol ihracat vergisini 1 Haziran’dan itibaren ton başına 44,8 dolara indireceği bilgisi yer aldı. 


